
PORTARIA Nº 15.734/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Agosto de 2019 08:25

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 15.734/2019

  

  

  

  

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

  

 1 / 12



PORTARIA Nº 15.734/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Agosto de 2019 08:25

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal:

  

           FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE VARGINHA - FHOMUV

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    

Jessica de Sousa Scotini

  

 2 / 12



PORTARIA Nº 15.734/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Agosto de 2019 08:25

Enfermeiro EF-12

  

6º

  
    

Daiane Santos

  

Enfermeiro EF-12

  

7º

  
    

Ellen Caroline Batista

  

Enfermeiro EF-12

  

8º

  
    

Vânia Scalioni Pádua

  

Enfermeiro EF-12

  

9º

  

 3 / 12



PORTARIA Nº 15.734/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Agosto de 2019 08:25

    

Jurema Siervo Veloso de Melo Leite

  

Técnico de Radiologia/Radioterapia EF-11

  

2º

  
    

Carolina Graziele da Silva

  

TNS Fisioterapeuta CTI EF-14

  

3º

  
    

Cyntia Caroline Borges Brasil Mendonça

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

1º

  
    

Eduardo José da Silva

  

Técnico de Enfermagem EF-6

 4 / 12



PORTARIA Nº 15.734/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Agosto de 2019 08:25

  

2º

  
    

Angela Daiane Reis Teixeira

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

3º

  
    

Ana Paula Silva Barbara

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

4º

  
    

Alex Santos

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

5º

  
    

 5 / 12



PORTARIA Nº 15.734/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Agosto de 2019 08:25

Lucineide Lopes Martins

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

6º

  
    

Marcela da Silva Ribeiro

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

7º

  
    

João Galdino de Souza Filho

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

8º

  
    

Maikon Michel Silva Pereira

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

 6 / 12



PORTARIA Nº 15.734/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Agosto de 2019 08:25

9º

  
    

Jasmine Larissa Florêncio

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

10º

  
    

Larissa Aparecida Vitor de Figueiredo

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

11º

  
    

Luiz Gustavo Ferreira

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

12º

  
    

Welberton Luiz da Silva

 7 / 12



PORTARIA Nº 15.734/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Agosto de 2019 08:25

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

13º

  
    

Maria Vitar Sebastião Pala

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

14º

  
    

Bruno Henrique Ribeiro

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

15º

  
    

Patrícia Fávaro de Carvalho

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

16º

 8 / 12



PORTARIA Nº 15.734/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Agosto de 2019 08:25

  
    

Angela Maria da Silva

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

17º

  
    

Vera Lucia Moura

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

18º

  
    

Terezinha Gersanti

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

19º

  
    

Rafaela Alves Fernandes

  

 9 / 12



PORTARIA Nº 15.734/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Agosto de 2019 08:25

Técnico de Enfermagem EF-6

  

20º

  
    

Rosângela Maria de Souza

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

21º

  
    

Adriane Elisabete Olympio

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

22º

  
    

Ana Maria Rios

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

23º

  

 10 / 12



PORTARIA Nº 15.734/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Agosto de 2019 08:25

    

Ana Cláudia Fonseca

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

24º

  
    

Gislaine Aparecida Santos

  

Técnico de Enfermagem EF-6

  

25º

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 26 de julho de 2019.

  

 11 / 12



PORTARIA Nº 15.734/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Agosto de 2019 08:25

  

  ANTÔNIO SILVA
  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

MARIA APARECIDA TANA GONÇALVES

  

DIRETORA GERAL HOSPITALAR

  

  

  

 12 / 12


